
Партизанский районный 
Совет депутатов 

Партизанского района красноярского края 
Р е ш е н и е 

С. Партизанское 
 

10.04.2025             № 7-62-р 
 
О внесении изменений в решение Партизанского районного Совета депутатов от 
10.10.2024 №2-10-р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса 
по отбору кандидатур на должность главы Партизанского района» 

 
Руководствуясь статьями 6, 13 Устава Партизанского района Партизанский 

районный Совет депутатов РЕШИЛ: 
1. Внести в решение Партизанского районного Совета депутатов от 

10.10.2024 № 2-10-р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса 
по отбору кандидатур на должность главы Партизанского района» следующие 
изменения: 

2. В приложении 1 к Положению о порядке проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность главы Партизанского района слова «Настоящим 
подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской Федерации, дееспособен, 
не ограничен в дееспособности, сведения, содержащиеся в документах, 
представляемых мной для участия в данном конкурсе, соответствуют 
действительности, а сами документы не являются подложными.» исключить; 

3. В пункте 14 приложения 2 к Положению о порядке проведения конкурса 
по отбору кандидатур на должность главы Партизанского района слова «в том 
числе бывший (бывшая),» исключить.   

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на А.А. 
Земурбейса, председателя Партизанского районного Совета депутатов.  

5. Решение вступает в силу после официального обнародования, 
осуществляемого посредством официального опубликования в периодическом 
печатном средстве массовой информации для опубликования муниципальных 
правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления 
муниципального образования «Партизанский район» «Вестник Партизанского 
района» и размещения на официальном сайте Партизанского района 
https://partizan24.gosuslugi.ru. 
 
Председатель                                                        Глава района 
районного Совета депутатов 
                       А.А. Земурбейс                                                   А.М. Сластенов      


